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KONKURS
pér kéto vende té lira pune me afat té caktuar

e Zyrtar i pérkohshém administrativ né Universitetin Veror Ndérkombétar té€ Prishtinés
(UVP) 2024 (katér (4) punonjés) — pér periudhé katér (4) mujore

Kandidatét té cilét konkurrojné pér kéto vende pune, pérvec kushteve té pérgjithshme té
parapara me ligjet pérkatése, duhet t’i plotésojné edhe kéto kushte té vecanta:

Kriteret kryesore:
1. Té kené pérgatitje shkollore superiore - fakulteti,
2. Té kené njohuri t& shkélgyera t€ gjuhés angleze,
3. Aftési té mira té komunikimit,
4. Njohje t& thelluar né programe t& Microsoft Office si dhe njohuri bazike te programeve te
dizajnit,
5. Té& jené né gjendje t& punojné me orar fleksibil si dhe nen presion.

Detyrat — pérgjegjésité:
e Regjistron studentét vendor n€ bazén e t€ dhénave;
e Ndihmon né vendosjen e studentéve dhe profesoréve né€ konvikte;
e Ndihmon né€ organizimin e ekskursioneve;
e Ndihmon né pérditésimin dhe pérgatitjen e materialeve t& ndryshme pér UVP;
e Béné pérgatitjen e forumeve dhe punétorive;
e Mbané evidencén e pjesémarréseve ne ligjérata;
e Asiston né pérgatitjen e ceremonisé s€ hapjes dhe mbylljes s€ UVP;
e Pércjell dhe implementon agjendén e pérgatitur pér UVP;
e Kryen edhe puné té tjera q¢ caktohen nga udhé&heqési.

Kohézgjatja e emérimit: Marrédhénia e punés e népunésve themelohet me kontratén e punés pér
njé periudhé t&€ caktuar, respektivisht nga data 01.04.2024 deri 31.07.2024.



Afati i aplikimit: Afati pér paragitjen e aplikimit nga kandidatét e interesuar do t& jeté i hapur
tridhjeté (30) dité, pas shpalljes nga Njésia e Burimeve Njerézore né ueb fagen e konkurrimeve té
SIMBNI dhe uebfagen e Universitetit, gjegjésisht nga data 23.02.2024 deri mé 23.03.2024.

Dokumentacioni pér aplikim: T€ interesuarit aplikacionin pér konkurrim mund ta shkarkojné
pérmes uebfages www.uni-pr.edu ose mund ta térheqin né Rektoratin e Universitetit t€ Prishtinés
“Hasan Prishtina”.

Formularit pér aplikim i duhen bashkéngjitur déshmité mbi pérgatitjen dhe kualifikimet e
nevojshme arsimore, aftésité specifike, pérvojén e punés et;.

Dokumentet e kompletuara duhet té dorézohen né zyrén e arkivit gendror, nr. 18, né Rektoratin e
Universitetit t€ Prishtinés “Hasan Prishtina”, Rr. “George Bush”, nr. 35, 10 000 Prishting,
Republika e Kosovés.

Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” ofron mundési t& barabarta t& punésimit pér t¢ gjithé
shtetasit e Republikés s&¢ Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga t&€ gjithé personat e gjinisé
mashkullore dhe femérore nga te gjitha komunitetet e Kosovés.

Kandidatét € cilét do t€ jené t& pérzgjedhur dhe t& ftuar n& intervisté duhet t'i prezantojné pér

verifikim dokumentet origjinale.




